ת"פ 33398-11-18 מדינת ישראל נ' א'

לפני כבוד השופט אביחי דורון
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד
מ.א

הנאשמים

גזר דין

הנאשם הודה והורשע בכתב אישום מתוקן בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש- בן זוג לפי סעיף 382 (ג)
לחוק העונשין, תשל"ז-1977 וכן בשתי עבירות של איומים לפי סעיף 192 לאותו חוק.

מכתב האישום עולה כי על רקע הרגלי צריכת האלכוהול של הנאשם חוותה המתלוננת, מצד הנאשם באופן תדיר,
איומים השפלות ומכות.

מכתב האישום עולה כי בסוף חודש יוני 2018, לאחר ויכוח שבין הנאשם למתלוננת, כאשר הוא שתוי מאלכוהול תפס
הנאשם נרגילה, בה עישנה המתלוננת עם אחותה, וניפץ אותה על רצפת דירתם.

הצהרת הנאשם נרשמה לפני.

המזכירות תעביר העתק גזר הדין לשירות המבחן ובמיוחד לממונה על עבודות השירות אשר יגיש חוות דעתו
התקפה כאמור לעיל.

המזכירות תקבע תזכורת פנימית לפני ליום 01.12.22.

זכות ערעור בתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ד' תשרי תשפ"ג, 29 ספטמבר 2022, בהעדר הצדדים.